
入札結果一覧表

番号 地域工第３号

工事期間 令和5年12月15日 限り

予定価格（税抜き） ¥3,063,000 ランダム係数=(0.999559)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷1008番地12

青砂ヶ浦別道バス待合所建設工事

最低制限価格（税抜き） ¥2,759,000 ランダム係数=(1.00023 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

はるみ工務店 ¥2,849,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷1001番地

3,133,900 円 284,900 円はるみ工務店

代表者  松向　晴美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地

50,050,000 円 4,550,000 円㈱近藤組

代表取締役  近藤　嘉一郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱アルファ建設 ¥41,500,000 失格

㈱近藤組 ¥45,500,000 落札

㈱中山建設 ¥41,640,000 失格

㈱カワグチ工業 辞退

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥48,063,000 ランダム係数=(0.999109)

最低制限価格（税抜き） ¥43,687,000 ランダム係数=(1.00837 )

名称 新魚目温泉宿泊施設改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小串郷1074番地1

工事期間 令和6年3月15日 限り

入札結果一覧表

番号 観商工第３号



工事期間 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 観商工第４号

予定価格（税抜き） ¥47,063,000 ランダム係数=(0.999654)

最低制限価格（税抜き） ¥42,570,000 ランダム係数=(1.00327 )

名称 有川港ターミナルビルボーディングブリッジ改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日
第１回　令和5年8月17日
第２回　令和5年8月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱中山建設 ¥42,500,000 失格

㈱カワグチ工業 辞退

㈱アルファ建設 ¥48,500,000 ¥47,000,000

㈱近藤組 ¥47,760,000 ¥43,220,000
第１回超過
第２回落札

㈲増田鉄骨製作所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地

47,542,000 円 4,322,000 円㈱近藤組

代表取締役  近藤　嘉一郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地1

20,900,000 円 1,900,000 円㈱坂本組

代表取締役  坂本　幸二

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲吉村組 ¥19,320,000

㈱江口組 ¥19,360,000

㈱浜田組 ¥19,242,000

㈱坂本組 ¥19,000,000 落札

㈱野中組 ¥19,320,000

大宝建設㈱ ¥19,700,000

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥19,589,000 ランダム係数=(0.999682)

最低制限価格（税抜き） ¥17,767,000 ランダム係数=(1.00576 )

名称 土井ノ浦漁港漁港施設整備工事（１工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷土井ノ浦地内

工事期間 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第６号



長崎県佐世保市沖新町3-20

132,638,000 円 12,058,000 円伊藤鉄工造船㈱

代表取締役  伊藤　哲也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

三浦造船㈱ ¥123,235,000

㈱時津鉄工所 ¥123,530,000

伊藤鉄工造船㈱ ¥120,580,000 落札

前畑造船㈱ ¥123,510,000

㈱大島造船所長崎営業所 ¥119,850,000 失格

久保工業㈱ ¥127,153,000

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥132,577,000 ランダム係数=(0.999474)

最低制限価格（税抜き） ¥120,442,000 ランダム係数=(1.00800)

名称 土井ノ浦漁港漁港施設整備工事（２工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷土井ノ浦地内

工事期間 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第７号



工事期間 令和6年2月15日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第14号

予定価格（税抜き） ¥52,415,000 ランダム係数=(0.999698)

最低制限価格（税抜き） ¥47,548,000 ランダム係数=(1.00630 )

名称 上五島北部地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町網上郷地内

入札（開札）執行日
第１回　令和5年8月17日
第２回　令和5年8月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ 辞退

大宝建設㈱ 辞退

㈱カワグチ工業 ¥52,800,000 ¥51,500,000
第１回超過
第２回落札

㈱浜田組 ¥53,351,000 辞退

㈱江口組 ¥53,350,000 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

56,650,000 円 5,150,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

34,650,000 円 3,150,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥32,160,000

㈱カワグチ工業 ¥31,500,000 落札

㈱浜田組 ¥32,260,000

豊建設㈱ 辞退

大宝建設㈱ 辞退

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥31,693,000 ランダム係数=(0.999260)

最低制限価格（税抜き） ¥28,780,000 ランダム係数=(1.00738 )

名称 上五島北部地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷奈摩地内

工事期間 令和6年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第15号



工事期間 令和5年11月10日 限り

入札結果一覧表

番号 住民工第10号

予定価格（税抜き） ¥1,775,000 ランダム係数=(0.999080)

最低制限価格（税抜き） ¥1,613,000 ランダム係数=(1.00820 )

名称 ごみ焼却施設建屋西側外壁補修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

はるみ工務店 ¥1,622,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷1001番地

1,784,200 円 162,200 円はるみ工務店

代表者  松向　晴美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

4,928,000 円 448,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

窄口ハウス ¥4,480,000 落札

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥4,545,000 ランダム係数=(0.999899)

最低制限価格（税抜き） ¥4,124,000 ランダム係数=(1.00831 )

名称 町道堤線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町間伏郷堤地内

工事期間 令和5年12月1日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第16号



長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷467番地1

9,405,000 円 855,000 円㈲増田鉄骨製作所

代表取締役  増田　博

㈲平野建設 ¥8,610,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲吉村組 ¥8,630,000

㈱江口組 ¥8,690,000

㈲増田鉄骨製作所 ¥8,550,000 落札

㈱坂本組 ¥8,648,000

大宝建設㈱ 辞退

㈱浜田組 ¥8,648,000

窄口ハウス ¥8,620,000

豊建設㈱ 辞退

㈱野中組 辞退

㈲山口建設 ¥8,660,000

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥8,704,000 ランダム係数=(0.999197)

最低制限価格（税抜き） ¥7,909,000 ランダム係数=(1.00781 )

名称 町道若松越線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町間伏郷・若松郷地内

工事期間 令和6年1月12日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第17号



㈲吉村組

代表取締役  吉村　輝幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

68,200,000 円 6,200,000 円

5㈱江口組 ¥62,260,000 2 4.867 104.867 168.434

4

㈲吉村組 ¥62,000,000 1 7.800 107.800 173.871 1 落札

㈱坂本組 ¥63,100,000 6 6.400 106.400 168.621

7

㈱浜田組 ¥62,647,000 4 5.367 105.367 168.192 6

大宝建設㈱ ¥63,500,000 7 6.667 106.667 167.980

㈱野中組 ¥62,630,000 3 5.967 105.967 169.195 3

豊建設㈱ ¥62,789,000 5 7.033 107.033 170.465 2

入札(開札)執行日 令和5年8月17日

商号又は名称
入札金額

(A)
順位

加算点
(B)

技術
評価点
(C=B+100)

評価値
C/A×1億

順位 結　果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

低入札調査基準価格（税抜き） ¥57,687,000 ランダム係数=(1.002990)

低入札調査判断基準価格（税抜き） ¥50,836,000

工事期間 令和6年3月29日 限り

予定価格（税抜き） ¥63,545,000 ランダム係数=(0.999902)

名称 町道浜ノ浦道土井線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町道土井郷道土井地内

入札結果一覧表
（総合評価落札方式）

番号 建設工第19号



長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷162番地59

8,140,000 円 740,000 円㈱大石工業

代表取締役  大石　努

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ 失格(未提出）

㈱大石工業 ¥7,400,000 落札

㈲吉村組 ¥7,500,000

㈱江口組 ¥7,490,000

㈱浜田組 ¥7,502,000

㈱坂本組 ¥7,472,000

㈱野中組 ¥7,440,000

大宝建設㈱ ¥7,550,000

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥7,521,000 ランダム係数=(0.999071)

最低制限価格（税抜き） ¥6,824,000 ランダム係数=(1.00661 )

名称 町道法面災害防除工事（大曽５号線）

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

工事期間 135日間

入札結果一覧表

番号 建設工第20号



長崎県五島市中央町2-9

2,689.5 円 244.5 円㈱翔薬五島支店

支店長  古賀　久俊

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥2,700

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥2,574

東七㈱五島営業所 ¥3,000

藤村薬品㈱五島支店 ¥2,580

㈱翔薬五島支店 ¥2,445 落札

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,000

名称 インフルエンザワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内

納入期限 令和5年12月28日 限り

入札結果一覧表

番号 健保物第２号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

3,960,000 円 360,000 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

西戸崎興産㈱ 辞退

㈱東和ケミカル営業本部 ¥3,800,000

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥3,960,000

西海水処理㈱ ¥3,600,000 落札

エア・ウォーター・マテリアル㈱諫早事務所 ¥3,895,000

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥4,484,000

名称 汚泥再生処理センター脱臭用活性炭入替業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

履行期間 令和5年12月22日 限り

入札結果一覧表

番号 住民役第31号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

1,705,000 円 155,000 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥1,710,000

西海水処理㈱ ¥1,550,000 落札

エア・ウォーター・マテリアル㈱諫早事務所 ¥1,680,000

入札（開札）執行日 令和5年8月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,702,000

名称 汚泥再生処理センター脱硫剤入替業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

履行期間 令和5年12月22日 限り

入札結果一覧表

番号 住民役第32号


